
NAŠE čj.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 IIIIIIlllHlIIIIlIIllIIIIIllllllllllll
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI m02174es

KONTROLNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21CZ

UMCP21/03680/2019/KV/Zah

Markéta Zahradníková

281012967

marketazahrad nikova@praha21 .cz

05.03.2019

3. schůze Kontrolního u:boru Zastupitelstvu MČ Praha 21

konaná dne 05.03.2019

Místo konání: budova ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha — Újezd nad Lesy 190 16

Přítomni:

Program:

předseda KV: Ing Marie Kučerová

místopředseda KV: Mgr. Lucie Doležalová

JUDr. Hana Pelčáková

Ing.Jiří Lameš

Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D.

tajemník KV: Markéta Zahradníková

Zahájení schůze KV č. 3/2019

Návrh a schválení programu KV č. 3/2019

Kontrola bodů minulého zasedání KV

a. Usnesení č. RMČ1/0006/18 ze dne 13. 11. 2018

Kontrola evidovaných stížností

Úkoly ze ZMČ2 ze dne 21. 12. 2018

a. Usneseni č. ZMČ2/0029/18 ze dne 21. 12. 2018

b. Usnesení č. ZMČ2/OO30/18 ze dne 21. 12. 2018

Termín příštího zasedání

1) Zaháiení schůze KV č. 3/2019

Zasedání KV č. 3/2019 bylo zahájeno předsedkyní KV v 17:40 hod. Předsedkyně KV

konstatovala, že KV usnášeníschopný.

1/4



Zápis KV ZMČ P21 č. 3/2019 ze dne 5.2.2019

UMCP21/O3680/2019/KV/Zah

2) Návrh a schvéleni proqramu KV č. 3/2019

Návrh programu KV č. 3/2019 dne S. 3. 2019 byl schválen.

Schváleno — Pro: S, Proti: 0, Zdržel se: 0

3) Kontrola bodů minulého zasedání KV

a. Usneseni č. RMČ1/0006/18 ze dne 13. 11. 2018

Citace ze zépisu KV č. 1/2018 ze dne 20. 11. 2018:

„KV pověřuje, členku KV a současně radní MČ Praha 21, JUDr. Hanu Pelčákovou sjednáním

termínu schůzky zástupců KV a starosty (popř. zástupců Rady) k vyjasnění stanovisek a

projednání změny tohoto usnesení. „

Citace ze zápisu KV č. 2/2019 ze dne 8. 1. 2019

„Rada městské části Praha 21 byla JUDr. Pelčákovou informována, ale schůzka zatím nebyla

sjednána z důvodu časové tísně radních. "

KV zve na své příští zasedání pana starostu, Milana Samce.

Schváleno — Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: O

4) Kontrola evidovaných stížností

. Kontrola stížnosti č. 29 z roku 2018_Stížnost na chování a jednání

členů ZKO Újezd nad Lesy.

Stížnost podaná dne 12. 10. 2018.

Čte se odpověď tajemníka Ing. Josefa Orlovského ze dne 17. 10. 2018.

KV zažádal o upřesnění odpovědi.

Dle provozního řádu, který má KV k dispozici, na cvičišti neprobíhá nic, co by bylo

v rozporu s timto provozním řádem.

Dle sdělení Odboru majetku a investic, přístupová cesta není zablokována betonovými

panely.

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena v čas a v souladu se zákonem.

Schváleno — Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se:0

. Kontrola stížnosti č. 1/2019_— Stížnost na úpravu jednosměrek

navazující na Zalešanskou ulici.

Stížnost podaná dne 7. 1. 2019, byla postoupena Odboru majetku a investic.

Čte se odpověď pana Ladmana, referenta OMI ze dne 30. 1. 2019.

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena naprosto neuspokojivým způsobem.

KV žádá Odbor majetku a investic ve spolupráci s Odborem životního prostředí

a dopravy, aby předložili veškerá technická opatření, která by vedla ke zpomalení

2/4



Zápis KV ZMČ P21 Č. 3/2019 ze dne 5.2.2019

UMCP21/03680/2019/KV/Zah

jízdy projíždějících vozidel v okolí Mateřské školy Sedmikráska (křižovatka ulic

Zalešanská x Lišická), např.: osazení dopravních značek, zpomalovací prahy...

Schváleno — Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

0 Kontrola stížnosti č. 2/2019_—Stížnost na parkování v ul. Domanovická.

Stížnost odaná dne 28. 1. 2019, byla postoupena Přestupkové komisi MČ Praha 21 o

čemžbyl_informována dne 29. 1. 2019.

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena v čas a v souladu se zákonem.

Schváleno — Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se:O

5) Úkolv ze ZMČ2 ze dne 21. 12. 2018

a. Usnesení č. ZMČ2/0029/18 ze dne 21. 12. 2018

Návrh na pořízení změny ÚP zkráceným způsobem na pozemku parc. č. 1403 z

funkčního využití ZMK na funkční využití SP

„Zastupitelstvo městské části ukládá Kontrolnímu výboru prověřit způsob vydání územní

dokumentace a určit zodpovědnost zajejí vydání v rozporu s územním plánem. "

KV zahájil kontrolu stavby na pozemku parc. č. 1403 v k. ú. Újezd nad Lesy, užívaném

Fotbalovým klubem Újezd nad Lesy.

KV po skončení kontroly předloží Zastupitelstvu MČ Praha 21 Protokol o kontrole.

b. Usneseni č. ZMČ2/0030/18 ze dne 21. 12. 2018

„Zastupitelstvo městské části pověřuje Kontrolní výbor ZMČ a Finanční výbor ZMČ

kontrolou přijatých usnesení souvisejících s rekonstrukci plochy před budovou ZŠ v Polesné

ulici, nákupu budovy Ideal Lux a rekonstrukcí budovy hasičské zbrojnice a to včetně

kontroly naplňování smluvních vztahů, cenové kontroly (tedy zda cena u těchto akcí

odpovídá reálné skutečnosti v místě a čase), zda proběhla řádně VŘ, či zda byla cena

stanovena v souladu s objektivními skutečnostmi a finanční prostředky u uvedených kauz

byly vynaloženy s péčí řádného hospodáře; případně doporučil další postup. Dále ZMČžádá

oba výbory a vydání stanovisek, zda u uvedených kauz vznikla povinnost podat trestní

oznámení."

KV zahájil kontrolu nákupu budovy Ideal Lux.

KV žádá o předložení následujících podkladů:

!. veškeré korespondence, která byla vedena mezi_a MČ Praha 21

ohledně veškerých záležitostí, kteréjsou jakkoliv spojeny s budovou Ideal LUX

II. veškeré korespondence vedené mezi MČ Praha 21 a AK Stránský týkající se všech

záležitostí vážících se k budově Ideal LUX

|||. Dokumentaci, která by ozřejmila, kdo a na základě čeho a jakých kritérií vybral

znalce-a_, včetně objednávky od MČ Praha 21 na tyto

znalecké posudky a usnesení RMČ, které se tím zabývalo

3/4



Zápis KV ZMČ P21 Č. 3/2019 ze dne 5.2. 2019

UMCP21/03680/2019/KV/Zah

IV. Podklady, na základě kterých rozhodovala RMČ ve svých usneseních

RMČ20/0332/15, RMČ30/O475/16, RMČ38/0650/16, RMČ42/0713/16,

RMČ49/0837/16 a prioritně RMČS9/1016/17.

V. Veškeré finanční částky, vyplacené MČ Praha 21 doposud na účet

(resp. firmy IDEAL LUX) a veškeré finanční částky, vyplacené (resp.

firmou IDEAL LUX) na účet MČ Praha 21.

 

KV po skončení kontroly předloží Zastupitelstvu MČ Praha 21 Protokol o kontrole.

6) Termín příštího zasedání

Termín následujícího zasedání KV: 2. 4. 2019 v 17:30 hod. v budově ÚMČ Praha 21.

Schváleno — Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se:0

Zasedání KV se konalo dne 5.2.2019 od 17:40 hod. do 19:55 hod.

  

 

Vyhotovila a zapsala tajemnice KV: Markéta Zahradníkov'

Schválila předsedkyně KV: Mgr. Marie Kučerová

4/4


